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Relacja z Rodzinnego Rajdu Rowerowego "Wszystkie
drogi prowadzą nad jezioro"

Za nami kolejny Rodzinny Rajd Rowerowy "Wszystkie drogi prowadzą nad Jezioro Rożnowskie".
Dziękujemy uczestnikom za tak liczne przybycie, za Wasze uśmiechy.

Rodzinny Rajd Rowerowy "Wszystkie drogi prowadzą nad Jezioro Rożnowskie

W sobotę, 06 lipca 2024, odbył się już kolejny Rodzinny Rajd Rowerowy "Wszystkie drogi prowadzą nad Jezioro Rożnowskie". 

Udział w rajdzie wzięło 70 osób w tym 19 drużyn. Każda z drużyn miała do wyboru 4 trasy.

Na trasie 1 i 2 czekał przygotowany QUEST. To zabawa przygotowana przede wszystkim dla najmłodszych uczestników, ale i
dorośli chętnie wzięli w nim udział.
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Trasy rowerowe były o różnym stopniu trudności, tak aby każdy mógł znaleźć coś dla siebie. A widoki rekompensowały trud
jaki każdy musiał ponieść.
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Po przybyciu na metę na uczestników czekał ciepły posiłek i coś do picia. A najmłodsi mogli wziąć udział w przygotowanych
dla nich torach przeszkód jak również w teście z zasad ruchu drogowego.

Test z zasad ruchu drogowego składał się z 13 pytań i 8 drużyn wzięło w nim udział.

Oto wyniki testu:

największą ilość punktów 12 dobrych na 13 odpowiedzi uzyskały drużyny:
Rowerowy Beskid Sądecki
Czarna Strzała
Baj BAIK
drużyna nie podpisana, jej autorstwa jest wiersz: Strzelił nam kiedyś pomysł do głowy...
Bronx Cycling CluB KRK

11 dobrych na 13 odpowiedzi uzyskały drużyny:
Aniołki Marcina
Lunaki 004
Szykuna

Galeria zdjęć: Rodzinny Rajd Rowerowy; 06.07.2024

WIERSZ

Ostatnim zadaniem, był wiersz zawierający słowa:

Śliwkowy dżem
Jezioro Rożnowskie
Pędząc jak wiatr
Rajd rowerowy

https://photos.app.goo.gl/MRTdidG1UetupAPn9
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Bronx Cycling Club KRK
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"Od morza do Tatr Pędząc jak wiatr
Po horyzontów kres W kasku lub bez
Chociaż na mecie kiełbasę zjem
Wolałbym z masłem śliwkowy dżem
Jezioro Rożnowskie dzisiaj objadę
Choć nie jeździłam chyba z dekadę
Pędzimy co tchu Raz w górę raz w dół
W słońcu pod wiatr Wśród pięknych Tatr
Zmierzamy wśród gór Nie licząc dziś chmur
Po Jeziora kres Z uśmiechem bez łez
Podążamy dziś tu By zmierzyć się znów
Wygrana jest w nas Nie licząc na czas
W słońca blasku Grawelem i w kasku
Trekkingiem lub crossem Po płaskim lub wznosem
Pedzimy do celu Na szosowym, gravelu
Dogonie wnet Ciebie By sprawdzić dzis siebie"

Dziękujemy za piękne wiersze, dziękujemy za to że byliście  z nami. Za Wasze Uśmiechy, które dają nam wiele
radości. Za Wasze dobre słowa i dobre rady, abyśmy mogli zmieniać się na lepsze.

Do zobaczenia już w sierpniu na "Fasolowych Żniwach" w Rożnowie. Tam również będzie Rodzinny Rajd Rowerowy
"Wszystkie drogi prowadzą nad Jezioro Rożnowskie". Do zobaczenia 24.08.2024.

Galeria zdjęć: Rodzinny Rajd Rowerowy; 06.07.2024

https://photos.app.goo.gl/MRTdidG1UetupAPn9

